
RADA MIEJSKA UCHWALA NR V/31/2019 

w Nowym Miaf' :czku RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIATECZKU 

z dnia 25 lutego 2019 r. 

w sprawie: zmian do uchwały Nr XLIV/262/20l4 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 
21 sierpnia 2014 roku w sprawie poboru podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa wyznaczenia inkasentów oraz terminów płatności dla inkasentów. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. 
z 20 18r.poz. 994 ze zm .), art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych ( 
tj . Dz. U. z 2018r. poz 1445 ze zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym ( tj. 
DZ.U.2017 poz.1 892 ze zm.), oraz art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym ( 
tj. Dz. U. z 20 17r.poz.1821 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XLIV/262/2014 Rady Miejskiej wNowym Miasteczku zdnia 21 sierpnia 2014 roku 
w sprawie poboru podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa 
wyznaczenia inkasentów oraz terminów płatności dla inkasentów w § l ust.2 pkt. l wyrazy "Szymańska 
Dorota" zastępuje się wyrazami "Pieniacka Łucja". 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego z mocą obowiązującą od dnia wyborów sołtysa. 
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